



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MbsFkb ApS

Vindekildevej 11, 3670 Søsum

CVR-nr. 43 73 97 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Morten Bøgh Skaaning
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

MbsFkb ApS
Vindekildevej 11
3670 Søsum

CVR-nr.: 43 73 97 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bøgh Skaaning, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.574 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.994 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Bruttotab	-10.574
Indtægter af kapitalinteresser	344.568
Øvrige finansielle omkostninger	-35.000
Årets resultat	298.994
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	298.994
Disponeret i alt	298.994



Balance 31. december

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresser	2.094.568
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.094.568
	Anlægsaktiver i alt	2.094.568
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	34.426
	Omsætningsaktiver i alt	34.426
	Aktiver i alt	2.128.994



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	298.994
Egenkapital i alt	338.994
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	1.790.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.790.000
Gældsforpligtelser i alt	1.790.000
Passiver i alt	2.128.994



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.994	298.994
	40.000	298.994	338.994



Noter

	2023 kr.
1. Kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>1.750.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.750.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>433.323</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>433.323</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-88.755</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-88.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.094.568</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>532.528</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>621.283</u>


